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Museo Museo [Operacion del Instituto Cultural [Museo [Publico en general 7000 2000 Insttuto Cultural Cabanas [HORARIO DE MUSEO:
039 |Guadalajara Region Centro 1999 Taquilla IMartes a domingo de 10:00.a
1800n0ras
rpost T racion del Inst ] 7 E i Ttwral Caba N ”
wposicion femporai [Operacion dl Insttato Cultura 000 000 sttt Cultural Cabanas 039 |Guadalajara Region Centro 4780 Jefedeviglancia
Evposicion Temporal 6n del In Ttaral [ T Instituto Cultural Cabar: N "
posicio femporal [Operacion dl Insttato Cultura 000 000 stituto Cultural Cabafias 039 |Guadalajara Region Centro 2300 Jefede vigilancia
cabanas [ wascars (nueva)
Evposicion Temporal 6n del In Ttaral mpantli Makuili de Manuel [Publico en general [ T Instituto Cultural Caba: N »
posicior femporal opescande ot ompanth Mol arue—Foico 5 000 000 SUtuto Cultural Cabahas 039 |Guadalajara Region Centro 5792 Jefedeviglancia
Exposicion [Temporal [Operacion del Instituto Cultaral e p - Ao Dual 7000 2000 Instituto Cultural Cabafas N -
039 6560 Jefe devigilancia
as. |Alemania- México 2016-2017 (Guadalajara Region Centro "
Exposicion [Temporal [Operacion del Instituto Cultaral Arte 7000 2000 Instituto Cultural Cabafas N » e dewgioncs
| operactd e ey et 039 |Guadalajara Region Centro 7991 Jefede vigi!
Evposicion [Femporal [Operacian del Insttato Cattaral Pieza del ms [Publico en general 7000 2000 Instituto Cultural Cabafas N N
P P | operactd feza delmes & 039 |Guadalajara Region Centro 3050 Jefedeviglancia
Evposicion Permanenic [Operacién del Insttuto Cultural [Murales de José Clemente [Publico en general 7000 2000 instituto Cultural Cabahas N »
P peracs iy & 039 |Guadalajara Region Centro 1619 Taquilla
Evposicion Permanenic [Operacién del Insttuto Cultural 7000 2000 Instituto Cultural Cabahas N »
P | operactd 039 |Guadalajara Region Centro 3311 Jefedeviglancia
vento Presentaciin [Operacién del Insttuto Cultural 7000 2000 instituto Cultural Cabahas N N
> 039 |Guadalajara Regin Centro 163 Servicios educativos
Evposicion Permanenie |Operacién del Insttuto Cultural 7000 2000 instituto Cultural Cabahas N -
s P 039 |Guadalajara Region Centro 265 Servicios educativos
vento Erento [Operacion del Instituto Cultaral 7000 2000 instituto Cultural Cabanas
(cabanas (Guerreros y Guardianes 035 |Guadalajara Region Centro 15
vento [Taler [Operacian del insttuto Cartaral 7000 2000 Instituto Cultural Cabahas N »
operactd iy 039 |Guadalajara Region Centro 7 Servicios educativos
Bibiioteca Gibiioteca [Operacian del insttuto Cartaral Biblioteca 7000 2000 Instituto Cultural Cabahas »
operactd 039 |Guadalajara Region Centro 2 Servicios educativos
ento [Taler [Operacian del insttuto Cartaral 7000 2000 instituto Cultural Cabanas [Viernes 25 de noviembre, e
Mascars. 039 |Guadalajara Region Centro 13 Servicios educativs (9002 14:30 hrs edades de 2
12 000
[cine Palicula [Operacian del insttuto Cartaral Instituto Cultural Cabanas /
sala de cine Guillerm del Toro 039 |Guadalajara Region Centro 13 Taquilla
[Gine Palicula [Operacion del Instituto Cuttural ieh 3000 2000 Instituto Cultural Cabanas /
sata de cine Guillerm del Toro 039 |Guadalajara Region Centro 10 Taquilla
[Gine Pelicula [Operacion del Instituto Cuttaral Valley of love [Publico en general 3000 2000 Instituto Cultural Cabanas /
' sata de cine Guillerm del Toro 039 |Guadalajara Region Centro 1 Taquilla
[Gine Palicula [Operacian del insttuta Cartaral 3000 2000 instituto Cultural Cabanas /
' sata de cine Guillerm del Toro 039 |Guadalajara Region Centro s Taquilla
[Gine Palicula [Operacian del instuta Cartaral 3000 2000 instituto Cultural Cabaias /
' sata de cine Guillerm del Toro 039 |Guadalajara Region Centro B Taquilla
Nombre: [Veronica v Nombre
Telefono: 3668-1642 Extensién: 31007 |cargo: |




ESTADO DE JALISCO

Tcave | Wunopo | Regin

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024

Acatic

Acatlan de Juarez
Ahualulco de Mercado
Amacueca

Amatitan

Ameca

San Juanito de Escobedo
Arandas

El Arenal

Atemajac de Brizuela
Atengo

Atenguillo
Atotonilco el Alto
Atoyac

Autlan de Navarro
Ayotlan

Ayutla

La Barca

Bolafios

Cabo Corrientes
Casimiro Castillo
Cihuatlan

Zapotlan el Grande
Cocula

Regidén Altos Sur
Regién Centro

Regidn Valles

Regidén Sur

Regidn Valles

Regidn Valles

Region Valles

Regién Altos Sur
Regidn Valles

Regidén Sur

Region Sierra de Amula
Regidn Sierra Occidental
Regién Ciénega

Regidén Sur

Regién Costa Sur
Region Ciénega

Regidn Sierra Occidental
Region Ciénega

Regiéon Norte

Regién Costa Norte
Regidn Costa Sur
Regidn Costa Sur
Regidén Sur

Regidn Valles



025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052

Colotlan

Concepcion de Buenos Aires
Cuautitlan de Garcia Barragan
Cuautla

Cuquio

Chapala

Chimaltitan

Chiquilistlan

Degollado

Ejutla

Encarnacion de Diaz
Etzatlan

El Grullo

Guachinango

Guadalajara

Hostotipaquillo

Huejucar

Huejuquilla el Alto

La Huerta

Ixtlahuacan de los Membrillos
Ixtlahuacan del Rio
Jalostotitlan

Jamay

Jesus Maria

Jilotlan de los Dolores
Jocotepec

Juanacatlan

Juchitlan

Regién Norte

Regidén Sureste

Region Costa Sur

Regidn Sierra Occidental
Regién Centro

Regioén Ciénega

Regién Norte

Region Sierra de Amula
Regidn Ciénega

Region Sierra de Amula
Region Altos Norte
Region Valles

Region Sierra de Amula
Regidn Sierra Occidental
Region Centro Conurbada
Region Valles

Regién Norte

Regién Norte

Regién Costa Sur
Region Centro

Region Centro

Regidén Altos Sur
Regioén Ciénega

Regidén Altos Sur
Regidn Sureste

Region Ciénega

Regién Centro

Regidn Sierra de Amula



053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080

Lagos de Moreno

El Limén

Magdalena

Santa Maria del Oro

La Manzanilla de la Paz
Mascota

Mazamitla

Mexticacan

Mezquitic

Mixtlan

Ocotlan

Ojuelos de Jalisco
Pihuamo

Poncitlan

Puerto Vallarta

Villa Purificacién
Quitupan

El Salto

San Cristdbal de la Barranca
San Diego de Alejandria
San Juan de los Lagos
San Julian

San Marcos

San Martin de Bolafos
San Martin de Hidalgo
San Miguel el Alto
Gomez Farias

San Sebastian del Oeste

Regidén Altos Norte
Regidn Sierra de Amula
Region Valles

Region Sureste

Regidén Sureste

Regidn Sierra Occidental
Regidén Sureste

Region Altos Sur

Regidon Norte

Region Sierra Occidental
Region Ciénega

Region Altos Norte
Region Sureste

Regién Ciénega

Region Costa Norte
Region Costa Sur

Regidén Sureste

Regién Centro Conurbada
Regién Centro

Region Altos Norte
Region Altos Norte
Regidén Altos Sur

Regidn Valles

Regién Norte

Region Valles

Region Altos Sur

Regidén Sur

Regidn Sierra Occidental



081
082
083
084
085
086
087
088
089
090
091
092
093
094
095
096
097
098
099
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Santa Maria de los Angeles
Sayula

Tala

Talpa de Allende
Tamazula de Gordiano
Tapalpa

Tecalitlan

Tecolotlan

Techaluta de Montenegro
Tenamaxtlan
Teocaltiche
Teocuitatlan de Corona
Tepatitlan de Morelos
Tequila

Teuchitlan

Tizapan el Alto
Tlajomulco de Zuhiga
Tlaquepaque

Toliman

Tomatlan

Tonala

Tonaya

Tonila

Totatiche

Tototlan

Tuxcacuesco

Tuxcueca

Tuxpan

Regién Norte

Regién Sur

Region Valles

Regidn Sierra Occidental
Regidén Sureste

Regién Sur

Regidén Sureste

Region Sierra de Amula
Regidén Sur

Region Sierra de Amula
Region Altos Norte
Region Sur

Region Altos Sur

Region Valles

Region Valles

Region Ciénega

Regién Centro Conurbada
Regién Centro Conurbada
Regidén Sur

Region Costa Norte
Region Centro Conurbada
Regidn Sierra de Amula
Regidén Sur

Regién Norte

Region Ciénega

Region Sierra de Amula
Regidén Ciénega

Regidén Sur



109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

Unién de San Antonio
Union de Tula

Valle de Guadalupe
Valle de Juarez

San Gabiriel

Villa Corona

Villa Guerrero

Villa Hidalgo

Canadas de Obregdn
Yahualica de Gonzalez Gallo
Zacoalco de Torres
Zapopan

Zapotiltic

Zapotitlan de Vadillo
Zapotlan del Rey
Zapotlanejo

San Ignacio Cerro Gordo

Regidén Altos Norte
Regidn Sierra de Amula
Region Altos Sur
Region Sureste
Regién Sur

Regién Centro
Regién Norte
Region Altos Norte
Region Altos Sur
Region Altos Sur
Region Sur

Region Centro Conurbada

Regidén Sur
Regidén Sur
Region Ciénega
Region Centro
Regidén Altos Sur



002
003
026
025
008
010
032
005
019
028
014
018
006
016
001
011
024
022
015
009
017
013
021
029

Baja California Norte
Baja California Sur
Sonora

Sinaloa

Chihuahua

Durango

Zacatecas

Coahuila

Nuevo Ledn

Tamaulipas

Jalisco

Nayarit

Colima
Michoacan
Aguascalientes
Guanajuato
San Luis Potosi
Querétaro
Estado de México
Distrito Federal
Morelos
Hidalgo

Puebla

Tlaxcala

Zona Noroeste y Peninsula
Zona Noroeste y Peninsula
Zona Noroeste y Peninsula
Zona Noroeste y Peninsula
Zona Norte Centro

Zona Norte Centro

Zona Norte Centro

Zona Noreste

Zona Noreste

Zona Noreste

Zona Occidente

Zona Occidente

Zona Occidente

Zona Occidente

Zona Centro

Zona Centro

Zona Centro

Zona Centro

Zona Metropolitana

Zona Metropolitana

Zona Metropolitana

Zona Oriente Centro

Zona Oriente Centro

Zona Oriente Centro



030
027
012
020
007
004
023
031

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014

Veracruz
Tabasco
Guerrero
Oaxaca
Chiapas
Campeche
Quintana Roo
Yucatan

Anguila

Antigua y Barbuda
Antillas Holandesas
Aruba

Barbados

Belice

Bermudas

Canada

Costa Rica

Cuba

Dominica

El Salvador
Granada
Groenlandia

Zona Oriente-Golfo
Zona Oriente-Golfo
Zona Sur

Zona Sur

Zona Sur

Zona Sureste

Zona Sureste

Zona Sureste

América del Norte
América del Norte
América del Norte
América del Norte
América del Norte
América del Norte
América del Norte
América del Norte
América del Norte
América del Norte
América del Norte
América del Norte
América del Norte
América del Norte



015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042

Guadalupe
Guatemala

Haiti

Honduras

Isla Clipperton

Islas Caiman

Islas Turcas y Caicos
Islas Virgenes Britanicas
Jamaica

Las Bahamas
Martinica

Estados Unidos
México

Nicaragua

Panama

Republica Dominicana
Saint Kitts y Nevis

San Pedro y Miqueldn

San Vicente y las Granadinas

Santa Lucia
Trinidad y Tobago
Argentina

Bolivia

Brasil

Chile

Colombia
Ecuador

Guinea Francesa

América del Norte
América del Norte
América del Norte
América del Norte
América del Norte
América del Norte
América del Norte
América del Norte
América del Norte
América del Norte
América del Norte
América del Norte
América del Norte
América del Norte
América del Norte
América del Norte
América del Norte
América del Norte
América del Norte
América del Norte
América del Norte
Ameérica del Sur

Ameérica del Sur

Ameérica del Sur

América del Sur

América del Sur

Ameérica del Sur

Ameérica del Sur



043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070

Guyana

Islas Georgias del Sur y Sandwich del Sur
Islas Malvinas
Paraguay
Peru

Surinam
Uruguay
Venezuela
Albania
Alemania
Andorra
Armenia
Austria
Bélgica
Bielorrusia
Bosnia-Herzegodvina
Bulgaria
Croacia
Chipre
Dinamarca
Escocia
Eslovaquia
Eslovenia
Espana
Estonia
Finlandia
Francia

Gales

Ameérica del Sur
Ameérica del Sur
Ameérica del Sur
Ameérica del Sur
Ameérica del Sur
Ameérica del Sur
Ameérica del Sur
Ameérica del Sur
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa



071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
090
091
092
093
094
095
096
097
098

Georgia
Gibraltar
Grecia
Groenlandia
Holanda
Hungria
Inglaterra
Irlanda
Irlanda del Norte
Islandia
Italia

Letonia
Liechtenstein
Lituania
Luxemburgo
Macedonia
Madeira
Malta
Moldavia
Monaco
Montenegro
Noruega
Polonia
Portugal
Reino Unido
Republica Checa
Rumania
Rusia

Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa



099
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

San Marino
Serbia y Montengro
Suecia

Suiza

Turquia

Ucrania

Vaticano

Angola

Argelia

Benin

Botswana
Burkina-Fasso
Burundi

Cabo Verde
Camerun
Canarias

Chad

Comores
Congo-Brazzaville
Congo-Kinsasa (ex-Zaire)
Costa de Marfil
Djibuti

Egipto

Eritrea

Etiopia

Gabon

Gambia

Ghana

Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa



127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

Guinea Bissau
Guinea-Conakri
Lesotho

Libia

Malawi
Marruecos
Mauritania
Guinea Ecuatorial
Kenya

Liberia
Madagascar
Mali

Mauricio
Mayotte
Mozambique
Namibia

Niger

Nigeria

Rep.Centroafricana

Reunion
Rwanda
Sahara

Santa Helena

Santo Tome y Principe

Senegal
Seychelles
SierraLeona
Somalia

Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa



155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182

Sudafrica
Sudan
Swaziland
Tanzania
Togo
Tunez
Uganda
Zambia
Zimbabwe
Afganistan
Arabia Saudi
Armenia
Azerbaijan
Bahrein
Bangladesh
Brunei
Butan
Camboya
China
Chipre

Corea del Norte

Corea del Sur

Emiratos Arabes Unidos

Filipinas

Franja de Gaza

Georgia
Hong Kong
India

Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Africa
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia



183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

Indonesia
Irak

Iran

Islas Cocos
Islas Paracel
Islas Spratly
Israel

Japon
Jordania
Kazajstan
Kuwait
Kyrgyzstan
Laos
Libano
Macao
Malasia
Maldivas
Mongolia

Myanmar-Burma

Nepal
Oman
Paquistan
Qatar
Rusia
Singapur
Siria

Sri Lanka
Tailandia

Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia



211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238

Taiwan

Tayikistan

Timor del Este
Turkmenistan
Turquia

Uzbekistan

Vietnam

West Bank

Yemen

Australia

Fiji

Isla Norfolk

Islas Ashmore y Cartier
Islas Christmas

Islas Cook

Islas Marshall

Islas Pitcairn

Islas Salomodn

Islas de Heard y McDonald
Islas del Mar del Coral
Kiribati

Micronesia

Nauru

Niue

Nueva Caledonia
Nueva Zelanda

Palau

Papua Nueva Guinéa

Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia
Oceania
Oceania
Oceania
Oceania
Oceania
Oceania
Oceania
Oceania
Oceania
Oceania
Oceania
Oceania
Oceania
Oceania
Oceania
Oceania
Oceania
Oceania
Oceania



239 Polinesia Francesa
240 Samoa

241 Tokelau

242 Tonga

243 Tuvalu

244 Vanuatu

245 Wallis y Futuna

Oceania
Oceania
Oceania
Oceania
Oceania
Oceania
Oceania



